
 
 

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

Prospero är en oberoende managementkonsult inom lönsamhetsdriven användning och utveckling av tjänster produkter samt organisation 
med beröring till teknologi. Vår roll som rådgivande expert handlar om att få tekniken att svara mot människors behov och förväntningar. 
Metodiskt analysarbete ger hållbara och lönsamma beslut, alltid med den mänskliga användarnyttan i fokus. Våra tjänster innefattar ett 
brett spektrum bland annat inom informations- och kommunikationsteknologi, (ICT), intelligenta trafikinformationssystem (ITS), 
ärendehanteringssystem, beslutstödsystem, och omfattande mätsystem.  

 

 
Pressinbjudan    Malmö 2012-05-08 
 
Handelskammaren bjuder in till seminarium:  
Innovationsförmågan – en faktor som  
ökar lönsamheten och gör skillnad 
 
 "Verksamheter med en god innovationsförmåga 
 har högre nominell lönsamhet än sina konkurrenter." 
 
Möt Timo Pohjanvuori, grundare av och vd för Prospero och med över 20 års erfarenhet av 
innovation, patentering och produktutveckling, som berättar om innovationens kraft. 
Samtidigt presenterar han en banbrytande och effektiv metod för att mäta, analysera och utveckla 
en organisations innovationsförmåga, en metod som enkelt kan tillämpas i alla företag. 
 
Innovationsförmåga är att kunna skapa och tillvarata nya värdefulla idéer. Innovation handlar inte bara 
om nya lösningar utan om alla typer av förändringar och förbättringar som leder till värden för kunden.  
Det kan gälla nya produktionsmetoder, paketering, affärsmodeller eller att använda befintliga idéer på ett 
nytt sätt eller i en ny bransch.  
– Innovationsförmågan är definitivt en faktor som gör stor skillnad. Ett 
företag med god innovationsförmåga har en högre nominell lönsamhet än 
sina konkurrenter, säger Timo Pohjanvuori. 
 
Timo Pohjanvuori och Prospero har lång erfarenhet av att utveckla 
innovationsförmågan hos stora och små verksamheter. Baserat på den 
samlade kompetensen och erfarenheten har Prospero skapat en metod och ett 
verktyg för att över tid mäta, analysera och utveckla en organisations 
innovationsförmåga.  
– Det är en banbrytande metod, och mycket effektiv när det gäller att skapa 
ett lustfyllt arbetsklimat och förädla innovationsförmågan, säger Timo 
Pohjanvuori. 
 
Handelskammaren och Prospero Technology Management har nöjet att 
bjuda in media till seminarium om innovationsförmågan i företag. 
 
Vad: Timo Pohjanvuori, vd och grundare av Prospero TM AB pratar om innovationsförmåga och hur den 
kan tas till vara och utvecklas i ett företag.   
 
Var: Handelskammaren, Malmö Börshus 
 
När: Fredagen den 11 maj klockan 12.00-14.00 
 
För mer information kontakta gärna:  
Ulrika Dierdoff, Handelskammaren, tfn 040-690 24 29, Timo Pohjanvuori, 
ulrika.dieroff@handelskammaren.com 
Timo Pohjanvuori, vd för Prospero Technology Management, tfn 070-84102 08, timo@prospero.se 
 
 
 

Timo Pohjanvuori, vd för 
Prospero, föreläser om 
innovationsförmågan i företag. 


